
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Kubula a Kuba Kubikula /  Vladislav Vančura ; úvodní slovo napsal Karel Nový ; ilustroval Ondřej Sekora (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chrám sv. Mikuláše na Malé Straně /  Dr Ema Sedláčková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Z příběhů pražské mincovny : nástin jejích osudů v letech 1537-1618 / sepsala Emanuela Nohejlová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dějiny vzniku knihovny isr. náboženské obce v Praze /  napsal Tobiáš Jakobovits (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Václav Špála : soupis díla (1885-1946) / editoři Eduard Burget, Roman Musil (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sto let železnice Olomouc-Česká Třebová-Praha a její vliv na vývoj města České Třebové /  [Ant. Müller] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Košíkaření z papíru : netradiční materiál, originální výrobky / Hana Čápová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Fotografujeme architekturu /  Michal Bartoš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Život po arabsku /  Emíre Khidayer ; [ze slovenštiny přeložil Emil Charous] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Jak zvládat emoce pomocí obrazů živlů : praktický návod na dosažení emoční rovnováhy / Vladimír Jelínek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Autobus Karosa Š 11 : historie, vývoj, technika, jiná provedení / Martin Harák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: 100 nejlepších hororů /  Miloslav Švandrlík ; [ilustrace Jiří Winter-Neprakta] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Andromeda‘s mystery   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Turning point   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Znamení Střelce Sign of Sagittarius / Milan Svoboda (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Alchymia musicae   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Billie Holliday   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: My One And Only Thrill   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Sedmikrásky  režie Věra Chytilová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tip a Tap.  režie Ray Goossens (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tip a Tap.  režie Ray Goossens (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cesta z města  režie Tomáš Vorel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Divoké sny maxipsa Fíka  režie Václav Bedřich (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: "Já to tedy beru, šéfe--!"  námět, scénář a režie Petr Schulhoff (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Branecký zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Na stopce : leták ZO KSČM Brtnice  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kunštátský zpravodaj : informační zpravodaj města Kunštát  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Klatovský zpravodaj : informační měsíčník Města Klatovy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Turnovsko : magazín o vašem regionu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Teta magazín   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Čechy rozdělení dle obvodů okresních politických správ / [dle úředních pramenů] upravil a kreslil J. Havránek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tabor   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kaplitz und Freistadt   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Plán král. horního města Česk. Budějovic  navrhl Josef Pfeffermann (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Republika československá  upravil Kl. David (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vltava jižně od Prahy   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Loto : roční období  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: TelePatie : originální párty hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zvuky kolem nás : interaktivní mluvící pexeso  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rory's story cubes : příběhy z kostek  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tik... tak... bum! : bombastická slovní hra pro celou rodinu!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Azul   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
